
شاید شما هم بدتان نیاید فرزندتان در 
مراسم عروسی تان حضور داشته باشد البته 
این به آن معنا نیست که قبل از گرفتن 
مراسم عروسی فرزند شما متولد شده باشد 
بلکه یک رسم جدید است که این روزها 
دارد مد می شود؛ گرفتن جشن عروسی 
همراه با کودک. این جشن البته جشن 
عروسی نیست و در واقع به نوعی جشن 
سالگرد عروسی است اما این که کودک شما 
در آن حضور دارد خودش برای خیلی ها 

جاذبه زیادی ایجاد می کند.
 آگهی هایی که در این رابطه در اینستاگرام 
چشم  به  دیگر  اجتماعی  شبکه های  و 

می توانید  می گویند  به شما  می خورند 
جشن سالگرد ازدواجتان را رؤیایی برگزار 
کنید، دقیقاً همان طور که همیشه آرزویش 
از  این جشن ها دست کمی  را داشته اید. 
جشن های باشکوه عروسی ندارند در واقع 
دقیقاً مثل همان ها هستند، حتی با شکوه تر.

 در یکی از آگهی هایی که در این باره در 
اینستاگرام به چشم می خورد نوشته شده 
کودک دلبند شما می تواند عروسی پدر و 
مادرش را ببیند و با آنها عکس یادگاری 
داشته باشد. اینکه اصلًا کودک چرا باید 
در عروسی پدر و مادرش حضور داشته 
باشد یک بحث دیگر است اما اینکه 
در شرایط کرونایی و با این هزینه های 
سرسام آور کسی بخواهد جشن عروسی 

باشکوهی برای خودش برگزار کند هم از 
آن حرف هاست.

ده، دوازده سال از زمان ازدواجشان می گذرد 
یک پسر ۸ ساله دارند که خیلی هم شیرین 
را دوست دارد و  زبان است. زندگی اش 
کمبودی حس نمی کند. بعداز دیدن یکی 
از همین آگهی ها به فکر افتاد یک مراسم 
سالگرد ازدواج باشکوه برگزار کند. »راستش 
را بخواهید موقعی که ما ازدواج کردیم 
وضع مالی خیلی خوبی نداشتیم البته نه 
اینکه الان هم وضع خیلی خوبی داشته 
باشیم ولی از آن موقع بهتر است به خاطر 
همین زمان عروسی ام همه چیز را خیلی 
ساده برگزار کردم و الان که مراسم عروسی 
دوستان وآشنایان را می بینم فکر می کنم 

داشتم.  بهتری  عروسی  هم  من  کاش 
خیلی دلم می خواهد عروسی باشکوه تری 
داشته باشم این همیشه در ذهنم بود. حتی 
لباس های عروس جدید را که می دیدم دلم 
می خواست که من همچنین لباسی پوشیده 
باشم اما فکر می کردم این جشن فقط یک 
بار است و دیگر از ما گذشته. تا اینکه یکی 
از این آگهی ها نظر من را به خودش جلب 
کرد. یک عکس از مراسم عروسی بود که 
عروس و داماد دقیقاً مثل همان چیزی که 
من دوست داشتم لباس پوشیده بودند و 
در باغ باشکوهی حضور داشتند. در عکس 
کودکی دیده می شد که در توضیح عکس 
نوشته شده بود کودکی که در مراسم ازدواج 
پدر و مادرش حضور دارد. کنجکاو شده با 
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 ارقام 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع هاي كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود
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   افقي: 
1- لقب آرش- از اين میوه در مراسم 

هالووين استفاده مي کنند
2- شهر هنري »فرانسه«- پول »روسیه«- الهه جنگل

3- اهلي- فارسي »اتیکت«- میوه تابستانی
4- کدخداي امروزي- چوب خوشبو- از خود راضي- 

مقابل »آري«
5- آبرو- چکش در خانه!- پريشان حال

6- داراي قیمت بالا- متعفن- نام زنانه فرنگي
7- بد قواره- لنگه به لنگه- نوعي ساز

8- شگفتي- بور فرنگي- قطعه طلاي خالص
9- شهری در استان »چهارمحال و بختیاری«- جمع 

غنیمت- مقیاس
پايتخت  روش-  و  راه  بانوان!-  انزجار  کلام   -10

»کره جنوبي«
11- باطراوت- جوش صورت- پسوند ساينده

12- دوش- از تقسیمات کشوري- مرغابي- آسماني
13- جمع افق- نمادين- قاچ

14- محل رويش ني- قلمدان- تأخیر
15- اثري منظوم از »امیر خسرو دهلوی«- متأهل

 عمود ي: 
1- فوق ديپلم- مطبعه

2- بخشش ها- پیشین- پوستر
3- مشهور- حلال مشکلات- نیتروژن

4- جنس مذکر- واحد طول روسي- شیريني خامه دار- 
ظرف غذاخوري

5- شهري در شرق استان »کرمان«- عضو مشترک 
انسان و ماشین!- راه شاعرانه

6- رفیق مشهدي- شهر کباب- نگهبان
7- مسافر- سخنان قلمبه- زمان معین

8- نیم بیت- مورد استفاده در نقاشي ساختمان- چلمن
9- سبزي پیچیده- شهر توريستي »ترکیه«- خبر دادن

10- فیلمي از »کوروش آهاری«)روی پرده سینما(- صفحه 
غضروفی میان مهره های ستون فقرات- غول يخی

11- محبت- جمع نفس- پايتخت »بلاروس«
12- پیراهن آستین کوتاه- سايه- پندار- مخزن اسرار

13- ني توخالي- شرکتي ارائه دهنده ايمیل- شرف و 
ناموس

14- کشوري در آفريقا- نوعي سلاح پرتابي و انفجاري- 
سردار اشکاني

15- خیابان لوستر تهران- سلماني

   افقي: 
1- شهري نزديک »جهرم« استان 
به کارگردانی  فیلمی  فارس- 

»مهدی صباغ زاده«
2- محافظ برقي- قاضي- فرمان

3- شهر توريستي استان »فارس«- مؤثر- چاپلوسی
4- سالن پذيرايي- صحنه نمايش- آلونک حصیري- 

خرس آسماني
5- نفس سوزناک- به خاطر اينکه- فولاد مرغوب

6- قطب منفي- رسوب يخچالي- دين و آيین
7- واحد معیار- پیچک- دريغا

8- واحد چلوکباب- بخشش- داروي هوشبري
9- تغییر نظامي حکومت- سوره حمد- کلس

10- پسوند آرايش کننده- فیلم »اسکورسیزی«- نازکننده
11- فلزي ديرگداز- خانم محترم- خاک سفالگري

12- ضربان- کبک کوهستان- نويسنده ايتالیايي- بهشت
13- قسمت ملوديک اپرا- سالم- اجداد

14- هضم غذا- سازمان خواربار و کشاورزي جهاني- 
فرآورده هاي شیري

15- اصطلاحي در آمار- دستگاه استريل کننده با بخار

 عمود ي: 
1- از هنرهاي سنتي و صنايع دستي »قزوين«- استانی در 

»کاستاريکا«
2- هواپیما- يک قسم ماهي خوراکي- وحشت

3- بازار اوراق بهادار- کارمند وزارتخانه- معشوق
4- حرص- سود حرام- يک مجموعه کامل- فقر

5- ائتلاف صاحبان چند کارخانه- برده و بندي- 
حرف روسي

6- پیش درآمد اطوار- مردمان صاحب ادب و فرهنگ- 
کشور آسیايي

7- کاشف نفت در ايران- نوعي از تومورها- دم و جان
8- استخر حمام- از دست رفته- سرب ها

9- سبز و شاداب- غول فولادي!- قناتي در روستاي 
»طاقانک« شهرکرد

و  خشکسالي  اثاثیه ها-  گرفتن  جاي  ترکیب   -10
کمیابي- صفیر

11- عدد رمز- عرصه- بسیار زياد
12- ژانري هنري- بله آلماني- حکم- اثر کثیفي روي 

جامه
13- جزء مولکول- سوار بیتا- خطاي بسکتبال

14- زايیده شدن- دستبند- روساخت
15- اثر »جان اشتاين بک«- سرمربی »پورتو«

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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جدول 
ویژه

مريم طالشی
گزارش نويس

خواندن متن کامل آگهی متوجه شدم این 
مراسم سالگرد ازدواج است که به این شکل 
برگزار شده است. با خودم گفتم فکر بسیار 
خوبی است و چرا من این کار را نکنم. با 
همسرم مطرح کردم و او هم بدش نیامد. 
دوست داریم بعد از مدت ها اقوام را دور 

هم جمع کنیم.«
او پاسخ دقیقی در برابر این سؤال که مگر 
الان کرونا نیست، ندارد و به نظرش کرونا 
خیلی کم شده و خیلی ها هم که واکسن 
زده اند: »ما یک سالن رزرو کرده ایم تا 
مراسم را برگزار کنیم. برای اقوام و آشنایان 
هم خیلی جالب بود آنها فکر نمی کردند ما 
چنین کاری کنیم حتی وقتی گفتم قرار است 
لباس عروسی بپوشم و آرایش عروسی 
کنم خیلی بیشتر تعجب کردند اما آدم به 

هرحال یک بار زندگی می کند.«
عروس دیگری که با او صحبت می کنم بچه 
ندارد اما حدود ۸ سال از ازدواجش گذشته 
و دلش می خواهد به شکل جدید و به شیوه 
مدرن عروسی دیگری برگزار کند. او می گوید: 
»من آن موقع خیلی هول هولکی همه 
چیز را انتخاب کردم چون وقت نداشتم 
و باید برای سفری آماده می شدیم الان 
فکر می کنم وقت زیادی دارم و می توانم 
تمام این کارها را با فراغ بال انجام دهم و 
همان چیزهایی را که دوست دارم عملی 
کنم. دلم می خواهد یک دسته گل عروس 
کوچک با گل های ریز داشته باشم که الان 
خیلی مد است ولی خوب آن موقع سلیقه 
من جور دیگری بود و به هرحال چند سال 
هم گذشته و چیزهای دیگری مد شده است. 
الان دوست دارم خیلی چیز ها را که آن موقع 
انجام ندادم انجام بدهم و این برایم خیلی 
خوشایند است ما قصد داریم در یک باغ 
سالگرد عروسی برگزار کنیم و قرار است که 
به کسی چیزی نگوییم. وقتی همه ببینند 
با لباس عروس و داماد در مراسم ظاهر 
می شویم حتماً ذوق زده می شوند. هزینه 
مراسم زیاد شد ولی وضع مالی ما هم خوب 

است و مشکلی برایمان نیست.«
می دهد:»همه  ادامه  جوان  زن  این 
می گویند آدم فقط یکبار عروسی می کند 
اما به این شکل آدم می تواند یک بار دیگر 
هم عروسی کند و چه اشکالی دارد. وقتی 
که آن خانم مجری تلویزیون در امریکا با 

چهار تا بچه یک مراسم عروسی دوباره 
برگزار می کند و بچه هایشان حضور دارند 
و مراسمشان هم آنقدر باشکوه است چرا 

بقیه این کار را نکنند؟!«
اصلًا شاید ایده برگزاری مراسم سالگرد 
ازدواج به شکل عروسی و با همان تشریفات 
از همانجا به ذهن خیلی ها افتاده، از همان 
وقتی که خانم ایرانی بلاگر اینستاگرام 
مراسم عروسی، آن هم باوجود چهار بچه 
برگزار کرد و همه فکر کردند که چقدر کار 
جالب و قشنگی است و می توانند این کار را 
بکنند. البته که شرایط کنونی را هم در نظر 
نگرفتند و چون این کار به تازگی مد شده 
خیلی ها بی توجه به شرایط کرونایی برای 

آن اقدام می کنند.

نازلی بیاتی، آرایشگر در این باره تجربه های 
»تازگی ها  می گوید:  او  دارد.  جالبی 
عروس هایی داشته ام که برای برگزاری 
مراسم سالگرد ازدواجشان آمده اند. آنها 
می آیند آرایش عروس می کنند و لباس 
و می خواهند مراسم  عروس می پوشند 
جشن سالگرد ازدواجی برگزار کنند که دقیقاً 
چیزی از عروسی کم ندارد. برای آرایشگاه 
دقیقاً همان اندازه عروس هزینه می کنند و 

اکثراً از قشر مرفه هستند.
من قضاوت نمی کنم و کار بدی هم نیست 
اگر کسی پولش را دارد اشکال ندارد این کار 
را بکند البته که در شرایط کرونا بهتر است 
چنین مراسمی را برگزار نکنند ولی چیزی 
که به عنوان آرایشگر می خواهم بگویم این 
است که وقتی کسی در سن 40 سالگی توقع 
دارد شکل 25 سالگی اش شود توقع زیادی 
است. این را دیده ام که می گویم. دست 
آرایشگر هم بسته می شود. خیلی ها این 
توقع را دارند می خواهند همان طور جذاب 

و جوان به نظر برسند.
عروس های من در هر رده سنی هستند ولی 
من می گویم وقتی آدم عروس می شود 
اشکالی ندارد هر سنی دارد به هر حال 
آرایش می کند و در مراسم شرکت می کند 
اما اینکه شما در 2۵ سالگی ازدواج کرده اید 
و در 40 سالگی فکر می کنید که دوست دارید 
یک مراسم جدید برگزار کنید و دقیقاً آرایش 
مثل همان موقع روی صورتتان بنشیند 
دیگر توقع بالایی از آرایشگر است. به هر حال 
با گریم و آرایش نمی شود آدم را تا این حد 
جوان کرد. البته در عکس با روتوش و فیلتر 
هرکاری می شود کرد اما این عروس ها چون 
مراسم می گیرند توقعشان بالاست. آنها 
می خواهند دوباره لباس عروس بپوشند و 
دسته گل دستشان بگیرند و با داشتن دوتا 
بچه بزرگ مراسم برگزار کنند. این شاید یک 
بدعتی به حساب بیاید و باز هم می گویم 
هرکسی به خودش ربط دارد اما این همه 
هزینه کردن برای چنین مراسمی خیلی 

جالب نیست آن هم در شرایط کرونا.«
گاهی اول باید نیاز را ایجاد کرد و بعد 
این هم از همان  از تقاضا پول درآورد. 
مدل هاست. این نیاز را با آگهی در ذهن 
ایجاد کنید که طرف دلش بخواهد دوباره 

عروسی بگیرد و باقی قضایا.

راستش را بخواهید موقعی 
که ما ازدواج کرديم وضع 

مالی خیلی خوبی نداشتیم 
البته نه اينکه الان هم وضع 
خیلی خوبی داشته باشیم 

ولی از آن موقع بهتر است به 
خاطر همین زمان عروسی ام 

همه چیز را خیلی ساده 
برگزار کردم و الان که مراسم 

عروسی دوستان وآشنايان 
را می بینم فکر می کنم کاش 

من هم عروسی بهتری داشتم 
برای همین تصمیم گرفتیم 

دوباره مراسم عروسی بگیريم 
و اقوام را دعوت کنیم
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جشن ازدواج با حضور فرزند دلبند شما
آنهايی که دلشان عروسی دوباره می خواهد 
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